0050-0029359809/06/2025 85679845 R-0476-00009170 21,501.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 25,501.00
50-MERC.GRAL.

0050-0029328309/06/2025 85679645 R-0476-00009171 21,501.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 25,501.00

1Página:

Observaciones:

NIC: 602123245 Remito: 0000-10079414

ORIGINAL

SON PESOS UN MILLON SEISCIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL NOVENTA Y CINCO CON 55/100

TOTAL $ 1,698,095.551,403,384.75
SUB

TOTAL
294,710.8021.00%

TOTAL DE GUIAS : 18

Ctrol.:  9048495

Cuenta : 012748
0053-0000765113/06/2025 85684345 R-0476-00009219 26,771.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 30,771.00

Observaciones:

NIC: 602123245 Remito: 0000-10079414

ORIGINAL

SON PESOS UN MILLON SEISCIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL NOVENTA Y CINCO CON 55/100

TOTAL $ 1,698,095.551,403,384.75
SUB

TOTAL
294,710.8021.00%

TOTAL DE GUIAS : 19

Ctrol.:  9048495